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PLANO VERAO - FEV/89 ANEXO 1.1

Agencia: 1095 - Conta: 01259-5

Demonstrativo de Atualizacdo Monetaria Més a Més

Autor: Autor Exemplo X Réu: Réu Exemplo
Acdo: Cobranga # Processo: 123.456.789
Vara: 5° Vara Civel de Sdo Paulo # Distribuigdo: 19/03/2004

Data | | Moeda | | Valor| | indice | | Correcéo (JAI\/I)| | Valor Atualizado
02 /1989 NCz$ 81,92 18,9456 % 15,52 97,44
03/1989 NCz$ 97,44 20,4139 % 19,89 117,33
04 /1989 NCz$ 117,33 11,5182 % 13,51 130,84
05/1989 NCz$ 130,84 10,4895 % 13,72 144,56
06 /1989 NCz$ 144,56 25,4541 % 36,80 181,36
07 /1989 NCz$ 181,36 29,4038 % 53,33 234,69
08 /1989 NCz$ 234,69 29,9867 % 70,38 305,07
09/1989 NCz$ 305,07 36,6297 % 111,75 416,82
10 /1989 NCz$ 416,82 38,3081 % 159,68 576,50
11/1989 NCz$ 576,50 42,1271 % 242,86 819,36
12 /1989 NCz$ 819,36 54,3177 % 445,06 1.264,42
01/1990 NCz$ 1.264,42 56,8905 % 719,33 1.983,75
02/1990 NCz$ 1.983,75 73,6439 % 1.460,91 3.444,66
03/1990 Cr$ 3.444.,66 85,2416 % 2.936,28 6.380,94
04 /1990 Cr$ 6.380,94 45,5240 % 2.904,86 9.285,80
05/1990 Cr$ 9.285,80 8,4094 % 780,88 10.066,68
06 /1990 Cr$ 10.066,68 10,1580 % 1.022,57 11.089,25
07 /1990 Cr$ 11.089,25 11,3439 % 1.257,95 12.347,20
08/1990 Cr$ 12.347,20 11,1329 % 1.374,60 13.721,80
09/1990 Cr$ 13.721,80 13,4142 % 1.840,67 15.562,47
10/ 1990 Cr$ 15.562,47 14,2785 % 2.222,09 17.784,56
11/1990 Cr$ 17.784,56 17,2232 % 3.063,07 20.847,63
12 /1990 Cr$ 20.847,63 19,9869 % 4.166,80 25.014,43
01/1991 Cr$ 25.014,43 20,8111 % 5.205,78 30.220,21
02 /1991 Cr$ 30.220,21 22,4793 % 6.793,29 37.013,50
03/1991 Cr$ 37.013,50 14,4695 % 5.355,67 42.369,17
04 /1991 Cr$ 42.369,17 9,4746 % 4.014,31 46.383,48
05/1991 Cr$ 46.383,48 9,5349 % 4.422,62 50.806,10
06 /1991 Cr$ 50.806,10 9,9470 % 5.053,68 55.859,78
07 /1991 Cr$ 55.859,78 10,6002 % 5.921,25 61.781,03
08/1991 Cr$ 61.781,03 12,5027 % 7.724,30 69.505,33
09/1991 Cr$ 69.505,33 17,3639 % 12.068,84 81.574,17
10/1991 Cr$ 81.574,17 20,3688 % 16.615,68 98.189,85
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11/1991 Cr$ 98.189,85 31,1726 % 30.608,33 128.798,18
12 /1991 Cr$ 128.798,18 29,0621 % 37.431,46 166.229,64
01/1992 Cr$ 166.229,64 26,1074 % 43.398,24 209.627,88
02 /1992 Cr$ 209.627,88 26,2380 % 55.002,16 264.630,04
03/1992 Cr$ 264.630,04 24,8913 % 65.869,86 330.499,90
04 /1992 Cr$ 330.499,90 21,6854 % 71.670,23 402.170,13
05/1992 Cr$ 402.170,13 20,4090 % 82.078,90 484.249,03
06 /1992 Cr$ 484.249,03 21,6552 % 104.865,10 589.114,13
07 /1992 Cr$ 589.114,13 24,3084 % 143.204,22 732.318,35
08 /1992 Cr$ 732.318,35 23,8361 % 174.556,13 906.874,48
09/1992 Cr$ 906.874,48 26,0069 % 235.849,94 1.142.724,42
10/ 1992 Cr$ 1.142.724,42 25,6953 % 293.626,47 1.436.350,89
11/1992 Cr$ 1.436.350,89 23,9064 % 343.379,79 1.779.730,68
12 /1992 Cr$ 1.779.730,68 24,5697 % 437.274,49 2.217.005,17
01/1993 Cr$ 2.217.005,17 27,3938 % 607.321,96 2.824.327,13
02 /1993 Cr$ 2.824.327,13 27,0320 % 763.472,11 3.587.799,24
03/1993 Cr$ 3.587.799,24 26,4390 % 948.578,24 4.536.377,48
04 /1993 Cr$ 4.536.377,48 28,8611 % 1.309.248,44 5.845.625,92
05/1993 Cr$ 5.845.625,92 29,3234 % 1.714.136,27 7.559.762,19
06 /1993 Cr$ 7.559.762,19 30,7304 % 2.323.145,16 9.882.907,35
07 /1993 Cr$ 9.882.907,35 31,0218 % 3.065.855,75 12.948.763,10
08/1993 CR$ 12.948,76 34,0067 % 4.403,45 17.352,21
09/1993 CR$ 17.352,21 35,2931 % 6.124,13 23.476,34
10/1993 CR$ 23.476,34 37,2126 % 8.736,16 32.212,50
11/1993 CR$ 32.212,50 36,8408 % 11.867,34 44.079,84
12 /1993 CR$ 44.079,84 37,4840 % 16.522,89 60.602,73
01/1994 CR$ 60.602,73 42,1472 % 25.542,35 86.145,08
02 /1994 CR$ 86.145,08 40,5593 % 34.939,84 121.084,92
03/1994 CR$ 121.084,92 42,5592 % 51.532,77 172.617,69
04 /1994 CR$ 172.617,69 46,6998 % 80.612,12 253.229,81
05/1994 CR$ 253.229,81 47,1722 % 119.454,07 372.683,88
06 /1994 CR$ 372.683,88 47,6097 % 177.433,68 550.117,56
07 /1994 R$ 200,04 5,5513 % 11,10 211,14
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08 /1994 R$ 211,14 2,6418 % 5,58 216,72
09 /1994 R$ 216,72 2,9512 % 6,40 223,12
10/ 1994 R$ 223,12 3,0678 % 6,84 229,96
11/1994 R$ 229,96 3,4356 % 7,90 237,86
12 /1994 R$ 237,86 3,3874 % 8,06 245,92
01/1995 R$ 245,92 2,6118 % 6,42 252,34
02 /1995 R$ 252,34 2,3623 % 5,96 258,30
03/1995 R$ 258,30 2,8112 % 7,26 265,56
04 /1995 R$ 265,56 3,9840 % 10,58 276,14
05 /1995 R$ 276,14 3,7633 % 10,39 286,53
06 /1995 R$ 286,53 3,4007 % 9,74 296,27
07 /1995 R$ 296,27 3,5055 % 10,39 306,66
08 /1995 R$ 306,66 3,1175 % 9,56 316,22
09 /1995 R$ 316,22 2,4490 % 7,74 323,96
10/ 1995 R$ 323,96 2,1623 % 7,01 330,97
11/1995 R$ 330,97 1,9459 % 6,44 337,41
12 /1995 R$ 337,41 1,8467 % 6,23 343,64
01/1996 R$ 343,64 1,7589 % 6,04 349,68
02 /1996 R$ 349,68 1,4673 % 513 354,81
03/1996 R$ 354,81 1,3180 % 4,68 359,49
04 /1996 R$ 359,49 1,1630 % 4,18 363,67
05 /1996 R$ 363,67 1,0917 % 3,97 367,64
06 /1996 R$ 367,64 1,1129 % 4,09 371,73
07 /1996 R$ 371,73 1,0880 % 4,04 375,77
08 /1996 R$ 375,77 1,1306 % 4,25 380,02
09 /1996 R$ 380,02 1,1653 % 4,43 384,45
10/ 1996 R$ 384,45 1,2456 % 4,79 389,24
11 /1996 R$ 389,24 1,3187 % 513 394,37
12 /1996 R$ 394,37 1,3761 % 5,43 399,80
01/1997 R$ 399,80 1,2477 % 4,99 404,79
02 /1997 R$ 404,79 1,1649 % 4,72 409,51
03/1997 R$ 409,51 1,1348 % 4,65 414,16
04 /1997 R$ 414,16 1,1242 % 4,66 418,82
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05 /1997 R$ 418,82 1,1386 % 4,77 423,59
06 /1997 R$ 423,59 1,1568 % 4,90 428,49
07 /1997 R$ 428,49 1,1613 % 4,98 433,47
08 /1997 R$ 433,47 1,1301 % 4,90 438,37
09 /1997 R$ 438,37 1,1506 % 5,04 443,41
10/ 1997 R$ 443,41 1,1586 % 5,14 448,55
11/1997 R$ 448,55 2,0411 % 9,16 457,71
12 /1997 R$ 457,71 1,8150 % 8,31 466,02
01/1998 R$ 466,02 1,6516 % 7,70 473,72
02 /1998 R$ 473,72 0,9483 % 4,49 478,21
03/1998 R$ 478,21 1,4040 % 6,71 484,92
04 /1998 R$ 484,92 0,9744 % 4,73 489,65
05/1998 R$ 489,65 0,9566 % 4,68 494,33
06 /1998 R$ 494,33 0,9938 % 4,91 499,24
07 /1998 R$ 499,24 1,0531 % 5,26 504,50
08/1998 R$ 504,50 0,8768 % 4,42 508,92
09/1998 R$ 508,92 0,9535 % 4,85 513,77
10/ 1998 R$ 513,77 1,3936 % 7,16 520,93
11/1998 R$ 520,93 1,1117 % 5,79 526,72
12 /1998 R$ 526,72 1,2471 % 6,57 533,29
01/1999 R$ 533,29 1,0189 % 5,43 538,72
02 /1999 R$ 538,72 1,3339 % 7,19 545,91
03/1999 R$ 545,91 1,6672 % 9,10 555,01
04 /1999 R$ 555,01 1,1122 % 6,17 561,18
05/1999 R$ 561,18 1,0790 % 6,06 567,24
06 /1999 R$ 567,24 0,8124 % 4,61 571,85
07 /1999 R$ 571,85 0,7948 % 4,55 576,40
08/1999 R$ 576,40 0,7960 % 4,59 580,99
09/1999 R$ 580,99 0,7729 % 4,49 585,48
10/ 1999 R$ 585,48 0,7276 % 4,26 589,74
11/1999 R$ 589,74 0,7008 % 4,13 593,87
12 /1999 R$ 593,87 0,8013 % 4,76 598,63
01/2000 R$ 598,63 0,7160 % 4,29 602,92
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02 /2000 R$ 602,92 0,7340 % 4,43 607,35
03 /2000 R$ 607,35 0,7253 % 4,41 611,76
04 /2000 R$ 611,76 0,6308 % 3,86 615,62
05 /2000 R$ 615,62 0,7504 % 4,62 620,24
06 / 2000 R$ 620,24 0,7151 % 4,44 624,68
07 /2000 R$ 624,68 0,6555 % 4,09 628,77
08 /2000 R$ 628,77 0,7035 % 4,42 633,19
09 /2000 R$ 633,19 0,6043 % 3,83 637,02
10/ 2000 R$ 637,02 0,6323 % 4,03 641,05
11 /2000 R$ 641,05 0,6203 % 3,98 645,03
12 /2000 R$ 645,03 0,5996 % 3,87 648,90
01/ 2001 R$ 648,90 0,6376 % 4,14 653,04
02 /2001 R$ 653,04 0,5370 % 3,51 656,55
03 /2001 R$ 656,55 0,6733 % 4,42 660,97
04 /2001 R$ 660,97 0,6554 % 4,33 665,30
05 /2001 R$ 665,30 0,6836 % 4,55 669,85
06 / 2001 R$ 669,85 0,6465 % 4,33 674,18
07 /2001 R$ 674,18 0,7453 % 5,02 679,20
08 /2001 R$ 679,20 0,8453 % 574 684,94
09 /2001 R$ 684,94 0,6635 % 4,54 689,48
10 /2001 R$ 689,48 0,7928 % 5,47 694,95
11/2001 R$ 694,95 0,6938 % 4,82 699,77
12 /2001 R$ 699,77 0,6993 % 4,89 704,66
01/ 2002 R$ 704,66 0,7604 % 5,36 710,02
02 /2002 R$ 710,02 0,6177 % 4,39 714,41
03 /2002 R$ 714,41 0,6767 % 4,83 719,24
04 /2002 R$ 719,24 0,7369 % 5,30 724,54
05/ 2002 R$ 724,54 0,7113 % 5,15 729,69
06 / 2002 R$ 729,69 0,6590 % 4,81 734,50
07 /2002 R$ 734,50 0,7669 % 5,63 740,13
08 /2002 R$ 740,13 0,7493 % 5,55 745,68
09 /2002 R$ 745,68 0,6965 % 5,19 750,87
10 /2002 R$ 750,87 0,7782 % 5,84 756,71
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11/2002 R$ 756,71 0,7657 % 5,79 762,50
12 /2002 R$ 762,50 0,8627 % 6,58 769,08
01/2003 R$ 769,08 0,9902 % 7,62 776,70
02 /2003 R$ 776,70 0,9137 % 7,10 783,80
03 /2003 R$ 783,80 0,8801 % 6,90 790,70
04 /2003 R$ 790,70 0,9205 % 7,28 797,98
05 /2003 R$ 797,98 0,9673 % 7,72 805,70
06 / 2003 R$ 805,70 0,9187 % 7,40 813,10
07 /2003 R$ 813,10 1,0492 % 8,53 821,63
08 /2003 R$ 821,63 0,9058 % 7,44 829,07
09 /2003 R$ 829,07 0,8381 % 6,95 836,02
10 /2003 R$ 836,02 0,8229 % 6,88 842,90
11/2003 R$ 842,90 0,6785 % 572 848,62
12 /2003 R$ 848,62 0,6908 % 5,86 854,48
01/ 2004 R$ 854,48 0,6286 % 5,37 859,85
02/ 2004 R$ 859,85 0,5460 % 4,69 864,54
03 /2004 R$ 864,54 0,6787 % 5,87 870,41
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